
Mormono Knygos doktrinos įvaldymas.  
1- as vertinimas
1 NEFIO 3:7 – MOZIJO 18:8–10

Doktrinos įvaldymo nuorodos

1–3 klausimuose šalia kiekvienos frazės esančioje tuščioje vietoje įrašykite atitinkamos nuorodos raidę.  
Atlikdami šią vertinimo užduotį nesinaudokite Raštais.

Pagrindinės frazės Raštų nuorodos

      1.   „[Tie,] kurie vykdo Dievo įsakymus, […] laiminami 
visais dalykais.“

      2.   „Aš eisiu ir padarysiu tai, ką Viešpats įsakė.“

      3.   „Adomas nupuolė, kad galėtų būti žmonės;  
o žmonės yra, kad galėtų džiaugtis.“

a. 1 Nefio 3:7

b. 2 Nefio 2:25

c. 2 Nefio 2:27

d. Mozijo 2:41

e. Mozijo 3:19

Pagrindinės Raštų frazės

4–6 klausimuose įrašykite trūkstamus doktrinos įvaldymo pagrindinių Raštų frazių žodžius. Atlikdami šią 
vertinimo užduotį nesinaudokite Raštais.

 4. „                  savo                  , jūs tik tarnaujate savo                  “ (Mozijo 2:17).

 5. „Nusivilk[ite]                   žmogų, ir tap[kite]                   per Viešpaties 

Kristaus                  “ (Mozijo 3:19).

 6. „                  Viešpaties vardu, idant                   […], kad sudarėte 

                   sandorą su juo“ (Mozijo 18:8–10).

Taikymas gyvenimiškose situacijose

Atlikdami likusias vertinimo užduotis galite pasinaudoti Raštais.

Atsakydami į 7–8 klausimus, nurodykite vieną ar daugiau doktrinos įvaldymo ištraukų, kurios galėtų padėti 
žmogui toliau aprašytomis aplinkybėmis, ir paaiškinkite, kaip ištraukose esančios tiesos galėtų padėti. Tada 
atlikite 9 klausime pateiktą užduotį.

 7. Vaikinas turi priimti svarbų sprendimą, kuris gali smarkiai paveikti jo ateitį. Jis nerimauja ir nėra tikras,  
kokį sprendimą priimti.

  

 



 8. Mergina mano, kad jos situacijoje labai sunku laikytis Dievo įsakymų. Ji nori būti paklusni, bet jos 
aplinkybėmis tai atrodo pernelyg sunku.

  

 

 9. Pasirinkite bet kurią iš 12 doktrinos įvaldymo ištraukų nuo 1 Nefio iki Mozijo knygų ir pasidalykite 
gyvenimiška situacija, kai toje ištraukoje dėstomos tiesos galėtų padėti paaugliui.

  

 

Dvasinių žinių įgijimo principai

Atsakydami į 10–11 klausimus, parodykite, kad esate susipažinę su dvasinių žinių įgijimo principais ir gebate 
juos taikyti.

 10. Trumpai savais žodžiais paaiškinkite toliau nurodytus tris dvasinių žinių įgijimo principus.

a. Veikimas tikėjimu.

  
 

b. Sąvokų ir klausimų nagrinėjimas iš amžinosios perspektyvos.

  
 

c. Tolesnio pažinimo siekimas per Dievo nurodytus šaltinius.

  
 

 11. Draugei kilo klausimų, kodėl kai kurie dalykai, kurių ji neseniai mokėsi mokykloje, atrodo, prieštarauja tam, 
ko Dievas moko per Raštus ir šiuolaikinius pranašus. Atsakykite į toliau pateiktus klausimus.

a. Kaip konkrečiai ji gali veikti tikėjimu?

  
 

b. Kaip jai padėtų tai, jei ji pažvelgtų į šią situaciją iš amžinosios perspektyvos?

  
 



© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

c. Doktrinos įvaldymo ištraukos yra Dievo nurodytų šaltinių pavyzdys. Kuri (- ios) doktrinos įvaldymo 
ištrauka (- os) nuo 1 Nefio iki Mozijo knygų galėtų padėti jūsų draugei? Kaip?

  
 

Poveikis jūsų gyvenimui
 12. Kokia doktrinos įvaldymo ištrauka, kurią studijavote šį semestrą, paveikė jus? Kaip ji jus paveikė?  

Ko ši ištrauka moko jus apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų?

  

 

PD60013873_156_522- teacher_handout- 1


